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HAND TOOLS

YOUAANOVYIN EQPYAAELWY

1000AD

XAPOAKTNPLOTIKA TTPOLOVTOC

® H ovAAoyn mpooplCeTal oav Baon yia K&Be NAEKTPOAOYO

Ovopa mpoidvtog AlaoTAOELG MogdétnTa
2uAAOYH epyaAeiwy 611884 1000AD - 62
KopubakL 1/4", 6ywvo CL ] 1ss26p 4,45,5,55,6,7,8,9, 11

10, 11, 13

AvaoTtpepduevn kaotdvia 1/4" : 188.1/1ABI 1/4" 1



Ovoua npoiévtoc

MNeplotpe@dpevn Hovéda 1/4"
OAwoBaivovoa pavéAa TAD 1/4"
Mpoéktaon, pakpld 1/4"

KAEW6( ALLEN pe AaBr TA®
KAel&6{ TORX pe AaBr TAD

KAel&({ ALLEN

KA€l6( ALLEN pe ke@aAn pmniAlag,

HOKPO
FAALKO KAELD(

ATIOYUPVWTAG KOAWS{WY PE

paxaipt pe yavtlo

Névoa Bl yevikric xpriong
MAaylokéetng Bl
MNAaylokéeTng Bl Bapéwg tomov
AnoyupuvwTAg Bl KaAwdiwv

MuTtoTtoiumido Bl pakpl pe

MAQYLOKOQTN KOl cwAnvoAafr

Kuptd putotoiumido Bl pakpld pe

NMAQYLoKSQ TN Kol cwAnvoAaBr
Képtng KaAwdiwv

KatooB(6L eykomrg, VDE TBI

KatooaB{6L otavpou, VDE TBI
(PH)

AOKLUaOTIKS KaToaB{dL 220-250
\Y

KaA€uL nAekTpoAdyou
MeTpoTtawia Toénng
216npomnpiovo pe dMAA AaBri

Zeupl odepd

T 1AL IT

(@)

188.2/2BI

188.3/2

188.4/2

193HX

193TX

220/3

220/3SL

250/1

385H

406/1VDEBI

461/1VDEBI

466/1VDEBI

478/1VDEBI

508/1VDEBI

512/1VDEBI

580/1VDEBI

603VDETBI

613VDETBI

630VDE

665/6A

710P

750B

812

AlaoTAdOELG

1/4"

1/4"

1/4"x55, 1/4"x150
25,4

TX 6, TX9,TX 20, TX 25

1.5,2,25,3,4,5,6,8,
10

15,2,25,3,4,5,6,8,
10

200

180
160
180
160

200

200

170

0.4 x 2.5x75, 0.5 x
3.0x100, 0.6 x 3.5x100,
0.8 x 4.0x100, 1.0 x
5.5x125, 1.2 x 6.5x150

PH1x80, PH2x100

0.5 x 3.0x140

250x11
5m
400

300



* Ol ELKOVEC TWVY TIPOLOVTWY elval oLPBOALKEC. OAEC oL BLaoT&oELC elval o€ mm,To B&pocC
elval og ypoapudapLta. OAeC ol avaPePOUEVEC DLOOTAOELC UTTOPEL va BLAPEPOLY OE AVOXEC.



